
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

 Usnesení  

Usnesení 
33. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 05. 12. 2011 
čís. 1288/RMObM1014/33/11 – 1300/RMObM1014/33/11 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v.r. 
starosta 
 
 
 
 

___________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v.r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/13 

 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel:  

Číslo usnesení Materiál Název 

1288/RMObM1014/33/11 02/OFR/01 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Letní pobytový tábor pro děti ohrožené 
společensky nežádoucími jevy“ 

1289/RMObM1014/33/11 02/OFR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Zateplení ZŠO, Nádražní“ 

1290/RMObM1014/33/11 03/OIMH/01 Umístění prodejního stánku na Jiráskově náměstí 
v k. ú. Moravská Ostrava 

1291/RMObM1014/33/11 03/OIMH/02 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 10652/2011/OIMH na realizaci akce „Stavební úpravy 
domu Nádražní 24/1265“ z důvodu snížení ceny 

1292/RMObM1014/33/11 03/OIMH/03 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 10652/2011/OIMH na realizaci akce „Stavební úpravy 
domu Nádražní 24/1265“ z důvodu dodatečných prací 

1293/RMObM1014/33/11 03/OIMH/04 Návrh na pronájem stánku na „Vánoční trhy 2011“ 
na Masarykově náměstí 

1294/RMObM1014/33/11 03/OIMH/05 Žádost o svěření majetku Technickým službám 
MOaP, p.o., k hospodaření - objekt ul. Dobrovského 

1295/RMObM1014/33/11 04/OM/01 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 
formou výběrového řízení a dohod o přistoupení 
k závazku 

1296/RMObM1014/33/11 04/OM/03 Návrh na nabytí stavby č. p. 142 na pozemku p. č. st. 264 
a pozemků p. č. st. 264 a p. p. č. 525 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita ul. Palackého) z vlastnictví ČR - Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových 

1297/RMObM1014/33/11 04/OM/04 Návrh na vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení 
a zrušení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou 
zakázku na služby „Pojištění majetku a odpovědnosti 
za škodu“ 

1298/RMObM1014/33/11 04/OM/05 Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutí 
č. j. MOaP/67602/11/OSŘP1/Lin vydanému 
dne 28. 11. 2011 Odborem stavebního řádu a přestupků 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
(lokalita Českobratrská) 

1299/RMObM1014/33/11 05/OŠV/01 Žádost Charity Ostrava, Kořenského 1323/17, 
703 00 Ostrava - Vítkovice, o peněžitý dar 

1300/RMObM1014/33/11 05/OŠV/02 Žádost /////////////////// o peněžitý dar 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/13 

 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Letní pobytový tábor 
pro d ěti ohrožené spole čensky nežádoucími jevy“ 

Usnesení číslo: 1288/RMObM1014/33/11 

02/OFR/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti 
prevence kriminality na rok 2012, dotačního titulu NAPK 1/12 Podpora letních 
pobytových táborů, víkendových pobytů a jednorázových akcí pro děti a mládež ohrožené 
společensky nežádoucími jevy vyhlášeného Moravskoslezským krajem, na projekt „Letní 
pobytový tábor pro děti ohrožené společensky nežádoucími jevy“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z Programu na podporu neinvestičních aktivit 
z oblasti prevence kriminality na rok 2012, dotačního titulu NAPK 1/12 Podpora letních 
pobytových táborů, víkendových pobytů a jednorázových akcí pro děti a mládež ohrožené 
společensky nežádoucími jevy vyhlášeného Moravskoslezským krajem, na projekt „Letní 
pobytový tábor pro děti ohrožené společensky nežádoucími jevy” dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Letní pobytový tábor pro děti ohrožené společensky 
nežádoucími jevy” dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné výběrem 
projektu poskytovatelem dotace 

2) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 20. 12. 2011

3) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/13 

 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Zateplení ZŠO, 
Nádražní“ 

Usnesení číslo: 1289/RMObM1014/33/11 

02/OFR/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, prioritní 
osy 3, oblasti podpory 3.2 na projekt „Zateplení ZŠO, Nádražní“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, prioritní osy 3, 
oblasti podpory 3.2 na projekt „Zateplení ZŠO, Nádražní“ dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Zateplení ZŠO, Nádražní“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné schválením dotace 

d) zastupitelstvu městského obvodu 

zmocnit starostu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1b) předloženého 
materiálu 

2) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 20. 12. 2011

3) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit doporučení dle bodu 1b), 1c) a 1d) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/13 

 

Umíst ění prodejního stánku na Jiráskov ě náměstí v k. ú. Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1290/RMObM1014/33/11 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 vydat předchozí souhlas vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném znění, se záborem plochy 20 m2 na Jiráskově náměstí v katastrálním území 
Moravská Ostrava, k umístění prodejního stánku s občerstvením v termínu od 5. 12. 2011 
do 23. 12. 2011 pro společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o., 
IČ 25385691, se sídlem Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava – Poruba, dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 06. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 ke Smlouv ě o dílo č. 10652/2011/OIMH na realizaci 
akce „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265“ z d ůvodu snížení ceny 

Usnesení číslo: 1291/RMObM1014/33/11 

03/OIMH/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) rozhodla 

 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10652/2011/OIMH na realizaci akce č. 9433 
„Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265“ se zhotovitelem VOKD, a. s., Nákladní 1/3179, 
702 80 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47675853, upravující změnu rozsahu předmětu plnění 
a snížení ceny díla o 1 028 998,73 Kč včetně DPH, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 15. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/13 

 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 ke Smlouv ě o dílo č. 10652/2011/OIMH na realizaci 
akce „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265“ z d ůvodu dodate čných prací 

Usnesení číslo: 1292/RMObM1014/33/11 

03/OIMH/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) rozhodla 

 uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10652/2011/OIMH na realizaci akce č. 9433 
„Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265“ z důvodu dodatečných stavebních prací 
se zhotovitelem VOKD, a. s., Nákladní 1/3179, 702 80 Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 47675853, za cenu ve výši 779 370,17 Kč včetně DPH ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 15. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Návrh na pronájem stánku na „Váno ční trhy 2011“ na Masarykov ě náměstí 

Usnesení číslo: 1293/RMObM1014/33/11 

03/OIMH/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) rozhodla 

 uzavřít nájemní smlouvu na pronájem stánku typu A na „Vánočních trzích 2011“
na Masarykově náměstí v Moravské Ostravě v období od 6. 12. 2011 do 23. 12. 2011: 

− pro prodej masných výrobků (zabijačkových specialit) se společností Těšínské 
jatky, s. r. o., se sídlem Český Těšín, Na Olšinách 1, PSČ 737 01, IČ: 25822357,
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 06. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/13 

 

Žádost o sv ěření majetku Technickým službám MOaP, p.o. k hospoda ření - objekt 
ul. Dobrovského 

Usnesení číslo: 1294/RMObM1014/33/11 

03/OIMH/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) souhlasí 

 se svěřením objektu skladu IPCHO na ulici Dobrovského 1079, část obce Přívoz, list 
vlastnictví 1487, Technickým službám MOaP, p.o., pro skladování zimního posypového 
materiálu a vánočních stánků včetně výzdoby 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín: 16. 12. 2011

 Zodpovídá: Bc. Petr Smoleň, ředitel TS MOaP Termín: 16. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového řízení 
a dohod o p řistoupení k závazku 

Usnesení číslo: 1295/RMObM1014/33/11 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) rozhodla 

 a) uzavřít nájemní smlouvu 

aa) na byt č. 2 o velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Na Liškovci 1071/2, Ostrava - Přívoz 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění vzorové smlouvy 
VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 31 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ab) na byt č. 2 o velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění vzorové smlouvy 
VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/13 

 

 − rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku” ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 25 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ac) na byt č. 5 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Orebitská 857/14, Ostrava - Přívoz 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění vzorové 
smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 30 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ad) na byt č. 1 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Na Liškovci 1071/2, Ostrava - Přívoz 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění 
vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 35 250,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ae) na byt č. 1 o velikosti 0+2, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění vzorové 
smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 40 100,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/13 

 

 af) na byt č. 14 o velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská Ostrava 
se //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění 
vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 75,00 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 71 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ag) na byt č. 1 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Pobialova 1432/23, Ostrava - Moravská Ostrava 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění vzorové smlouvy 
VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 75,00 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 8 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 102 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ah) na byt č. 6 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění 
vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

− rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 9 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 111 501,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

ai) na byt č. 30 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 6. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění vzorové smlouvy 
VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient 
růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace 
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/13 

 

 − rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o přistoupení 
k závazku“ ve znění přílohy č. 10 předloženého materiálu a uzavření této dohody, 

− uhrazení dohodnuté částky ve výši 50 000,00 Kč, 

a to před uzavřením nájemní smlouvy 

b) neuzavřít nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě Palackého 895/75, Ostrava - Přívoz, byty
č. 4, 5 a 6 v domě Vaškova 1449/19, Ostrava - Moravská Ostrava, byty č. 4 a 5 v domě 
Jílová 2715/20, Ostrava - Moravská Ostrava, byt č. 13 v domě Tyršova 1795/25, Ostrava
- Moravská Ostrava se žádným zúčastněným žadatelem 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 01. 2012

3) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu uzavřít dohodu o přistoupení k závazku 

a) s ////////////////////////////////////////////////////////////////, na částku 31 000,00 Kč, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////na částku 25 000,00 Kč, ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

c) s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 30 000,00 Kč,
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

d) s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 35 250,00 Kč,
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu  

e) s /////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 40 100,00 Kč, ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu 

f) se /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 71 000,00 Kč,
ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu 

g) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////na částku 102 000,00 Kč, ve znění 
přílohy č. 8 předloženého materiálu 

h) s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 111 501,00 Kč, ve znění 
přílohy č. 9 předloženého materiálu  

i) s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 50 000,00 Kč,
ve znění přílohy č. 10 předloženého materiálu 

4) ukládá 

 místostarostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 3) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/13 

 

Návrh na nabytí stavby č. p. 142 na pozemku p. č. st. 264 a pozemk ů p. č. st. 264 
a p. p. č. 525 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého) z vlast nictví ČR  
- Úřadu pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 

Usnesení číslo: 1296/RMObM1014/33/11 

04/OM/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu 

a) rozhodnout o nabytí stavby č. p. 142 - jiná stavba, postavené na pozemku 
p. č. st. 264, pozemku p. č. st. 264 - zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p. p. č. 525
- zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého), do vlastnictví statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, za maximální částku 
ve výši 1.300.000,- Kč ve výběrovém řízení, realizovaném Úřadem pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava
- Radvanice a uzavření kupní smlouvy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

b) zmocnit místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou, aby se jménem městského obvodu 
účastnila výběrového řízení a činila podání maximálně do výše částky uvedené 
v bodě 1a) tohoto usnesení a další úkony spojené s výběrovým řízením, včetně 
podepisování písemností s tím souvisejících 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Návrh na vylou čení uchaze čů z účasti v zadávacím řízení a zrušení zadávacího řízení 
pro podlimitní ve řejnou zakázku na služby „Pojišt ění majetku a odpov ědnosti 
za škodu” 

Usnesení číslo: 1297/RMObM1014/33/11 

04/OM/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) bere na v ědomí 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Pojištění majetku a odpovědnosti 
za škodu”, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/13 

 

2) rozhodla 

 a) vyloučit uchazeče Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 
se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, IČ 63998530 a uchazeče 
Česká pojišťovna, a. s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, IČ 45272956 
z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Pojištění majetku a odpovědnosti 
za škodu” v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

b) zrušit zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku „Pojištění majetku a odpovědnosti 
za škodu“ v souladu ust. § 84 odst. 1, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z důvodu vyloučení všech dodavatelů 

3) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
z účasti v zadávacím řízení, ve znění přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu a rozhodnutí 
o zrušení zadávacího řízení, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 16. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutí č. j. MOaP/67602/11/OSŘP1/Lin vydanému 
dne 28. 11. 2011 Odborem stavebního řádu a p řestupk ů Úřadu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz (lokalita Českobratrská) 

Usnesení číslo: 1298/RMObM1014/33/11 

04/OM/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) souhlasí 

 se vzdáním se práva odvolání proti rozhodnutí č. j. MOaP/67602/11/OSŘP1/Lin vydanému 
dne 28. 11. 2011 Odborem stavebního řádu a přestupků Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, ve věci předčasného užívání stavby „Komunikace II/479 - ulice 
Českobratrská, III. stavba, SO 103.1 Rekonstrukce chodníků - úsek po ul. Poděbradova“
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, pro Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 
702 00 Ostrava 2, IČ 70890692 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu vzdání se práva odvolání, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 12. 2011 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/13 

 

Žádost Charity Ostrava, Ko řenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice, o pen ěžitý 
dar 

Usnesení číslo: 1299/RMObM1014/33/11 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) bere na v ědomí 

 žádost Charity Ostrava, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice, o peněžitý dar 
na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

 neposkytnout peněžitý dar Charitě Ostrava, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 
IČ 44940998, na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů občanům městského obvodu 

3) ukládá 

 vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 19. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

Žádost /////////////////// o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1300/RMObM1014/33/11 

05/OŠV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) bere na v ědomí 

 žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////, o peněžitý dar na akci „Belgické Vánoce 
v LaPeCu“ v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

 poskytnout peněžitý dar ve výši 
8 000,--Kč ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na realizaci akce „Belgické 
Vánoce v LaPeCu“ v Ostravě dne 23. 12. 2011 a uzavřít s ////////////// darovací smlouvu, 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

 místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 22. 12. 2011

 __________________________________________________________________  

 

 


